tramite ODA su MEPA , ai sensi e per gli effetti dell’art. 50, comma 1, lett. b), D. L.gs 36/2023 , alla ditta 

MADISOFT SPA   con sede legale a  Pollenza  (MC) in Via G.Falcone n.5 -  P.IVA: 01818840439; 

Art. 2 

di autorizzare la spesa complessiva  per un importo pari a €  385,00 (euro trecentottantacinque/00 ) IVA 

ESCLUSA da imputare nel Programma Annuale E. F. corrente approvato dal Consiglio d’Istituto nel capitolo 

di bilancio  A02 – FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO . 

Art. 3 

Di individuare ai sensi dell’Art. 15, co. 1 e co. 4 D.Lgs. 36/2023 e dell’art.